
 

 

СОВЕТ  

ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 16.09.2024                                                                                                 №291 

г. Называевск 

Об одобрении вопроса, вынесенного на опрос граждан по инициативному 

проекту «Обустройство прилегающей территории к мемориальному 

комплексу воинам-землякам погибшим в ВОВ в г. Называевске по ул. 

Ленина» 

 

В соответствии со ст. 6 Закона Омской области от 09.02.2016 N 1843-

ОЗ (ред. от 28.04.2021) «О порядке назначения и проведения опроса граждан 

в Омской области» и решением Совета города Называевска от 21.08.2024 № 

282 «О назначении опроса граждан города Называевска по вопросу 

выявления мнения граждан о поддержке инициативного проекта», учитывая, 

что протокол о результатах опроса граждан и опросные листы представлены 

в Совет города Называевска, Совет города Называевска, РЕШИЛ: 

1. Одобрить вопрос: поддержка инициативного проекта «Обустройство 

прилегающей территории к мемориальному комплексу воинам-землякам 

погибшим в ВОВ в г. Называевске по ул.Ленина», который был вынесен на 

опрос граждан. 

 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации города Называевска в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

 

 

 

Председатель Совета 

Города Называевска                                                                        Н.А. Шпехт 

 

И.о. Главы  

города Называевска                                                                         Е.А. Мальцев  

 


